



Abildgaard Konservering & Snedkeri ApS

Borgmester Jensens Allé 2, kl., 2100 København Ø

CVR-nr. 43 49 22 17

Årsrapport

5. september 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Jens Severin Stephensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 5. september 2022 - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Abildgaard Konservering & Snedkeri ApS Borgmester Jensens Allé 2, kl. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 43 49 22 17
	Regnskabsår: 5. september - 31. december
Bestyrelse	Jens Severin Stephensen Bente Catharina Stephensen
Direktion	Johannes Hamilton Stephensen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Dansk Vejrhane og Mejskasse A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af møbelkonservering og restaureringsprojekter for offentlige og private samt anden virksomhed som efter ledelsens skøn har forbindelse hermed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 444.519 Det ordinære resultat efter skat udgør -21.634 Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabet har i året tabt mere end 50% af egenkapitalen og det er ledelsens forventning at egenkapitalen kan reetableres via den daglige drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets udløb ikke været begivenheder som har påvirkning på aflæggelsen af indeværende årsrapport.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	5/9 2022 <u>- 31/12 2023</u>
Bruttofortjeneste	444.519
1 Personaleomkostninger	-449.057
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-20.133</u>
Driftsresultat	-24.671
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-615</u>
Resultat før skat	-25.286
Skat af årets resultat	<u>3.652</u>
Årets resultat	<u>-21.634</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-21.634</u>
Disponeret i alt	<u>-21.634</u>

Balance

Aktiver	31/12 2023
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	55.867
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>55.867</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>55.867</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende selskabsskat	48.488
Andre tilgodehavender	7.177
Tilgodehavender i alt	<u>55.665</u>
Likvide beholdninger	<u>155.176</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>210.841</u>
Aktiver i alt	<u>266.708</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-21.634</u>
Egenkapital i alt	<u>18.366</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	204.836
Anden gæld	<u>43.506</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>248.342</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>248.342</u>
Passiver i alt	<u>266.708</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 5. september 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-21.634	-21.634
	40.000	-21.634	18.366

Noter

5/9 2022
- 31/12 2023

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	440.921
Andre omkostninger til social sikring	8.136
	<hr/>
	449.057
	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
	<hr/>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dansk Vejrhane og Mejskasse Fabrik A/S, CVR-nr. 13426198, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
